A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 04 de abril   de 2.022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues (Palhinha)

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 141, aprovado em Sessão Ordinária de 21/03/2022 , da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador SARGENTO LAUDO(PSDB), por meio do qual solicita,
nos termos da Lei Orgânica do Município, a seguinte solicitação de contruir um campode
grama sintetica dotado de ilumiação e parquinho infantil no residencial jardim maria luiza.

Informo que há a necessidade de elaboração de um projeto de urbanização para o
referido espaço, assim como de iluminação para o campo e do referido espaço de convivencia
infatil. Desta forma o mesmo será discutido com demais Secretaria desta municipalidade , a
fim de que seja analisada a situação em questão, para que seja ofertado o atendimento de
forma exequivel e economica.

                                                  Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida